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...13770J

...46467V

...67537G

...68855J

...53867N

...94204B

NAVARRO CAMACHO

LOPEZ RUS

MAROTO MOLES

GARCIA GIL

MARTINEZ CUTILLAS

PASCUAL SOLER

MARIA JOSEFA

NEIVA

EMILIA MERCEDES

JOSE ENRIQUE

AMELIA

JUANA MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30004048 CE INF-PRI MAESTRO JESÚS GARCÍA (LORQUI)

30008741 CE INF-PRI GINÉS GARCÍA MARTÍNEZ 
(MAZARRÓN)

30018771 CE INF-PRI CIUDAD DEL MAR (AGUILAS)

30007645 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO (UNION (LA))

30011995 CRA ALZABARA (CUEVAS DE REYLLO)

30009915 CE INF-PRI VISTA ALEGRE (TORRES DE 
COTILLAS (LAS))

LORQUÍ

MAZARRÓN

ÁGUILAS

UNIÓN (LA)

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

Completa

12 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

02/05/17

11/05/17

04/05/17

28/04/17

08/05/17

04/05/17

Incorporación 15/05/2017

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16008890

16015350

16016370

16017670

16019130

16019450

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...58838A 

Sustituye a ...69746W 

Sustituye a ...74077D 

Sustituye a ...07848C 

Sustituye a ...18280X 

Sustituye a ...59304T 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...22914B

...04826V

...00688D

...24956K

...87537F

...87775Z

LOPEZ ROBLES

HIGUERAS VASCO

MARTINEZ PEREZ

HIDALGO MARIN

GONZALEZ MARTINEZ

RODRIGUEZ CARIDE

MARIA DE LA CRUZ

PAULA

FATIMA AMPARO

SANDRA

FRANCISCA

JOSE LUIS

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005193 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS ÁNGELES 
(ESPARRAGAL)

30010140 CE INF-PRI MASTIA  (CARTAGENA)

30004607 CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN MIGUEL 
(MULA)

30001278 CE INF-PRI CERVANTES (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30008042 CE INF-PRI GINER DE LOS RÍOS (YECLA)

30004401 CE INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE LOS 
REMEDIOS  (TORREALTA)

MURCIA

CARTAGENA

MULA

CARAVACA DE LA 
CRUZ

YECLA

MOLINA DE 
SEGURA

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

08/05/17

08/05/17

04/05/17

09/05/17

11/05/17

11/05/17

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16019480

16019510

16019540

16019620

16019640

16019730

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...79441H 

Sustituye a ...02870H 

Sustituye a ...10873M 

Sustituye a ...22895S 

Sustituye a ...83444G 

Sustituye a ...60407E 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...10134Y

...34068T

...48860P

...63252V

...83165W

...26256R

BARRANCOS GIL

GARCIA ROJO

OSETE GONZALEZ

LOPEZ RAEL

ANDREU BARCELONA

NAVARRO IZQUIERDO

MARIA JESUS

VICENTA

NURIA

ANA ISABEL

CRISTINA

JOSE ANTONIO

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30007311 CE INF-PRI FONTES  (TORRE-PACHECO)

30003111 CE INF-PRI SAN FRANCISCO  (JUMILLA)

30001916 CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA (LLANO DEL
BEAL)

30010632 CE INF-PRI VIRGINIA PÉREZ (ALGAR (EL))

30011533 CE INF-PRI LOS PINOS (SAN PEDRO DEL 
PINATAR)

30002271 CE INF-PRI FELICIANO SÁNCHEZ (BARRIO DE 
PERAL)

TORRE-PACHECO

JUMILLA

CARTAGENA

CARTAGENA

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

CARTAGENA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597MU

Completa

Completa

8 horas

Completa

10 horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

08/05/17

08/05/17

04/05/17

08/05/17

11/05/17

02/05/17

Incorporación 15/05/2017

Incorporación 15/05/2017

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16019920

16019950

16020000

16020050

16020080

16020790

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...16543K 

Sustituye a ...47099P 

Sustituye a ...30775R 

Sustituye a ...59711S 

Sustituye a ...57704S 

Sustituye a ...03806B 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597MU

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...24943P

...63198M

...31208P

...52918Z

...49660A

...65828W

LOPEZ SANCHEZ

ESTEVE HERRERO

SOTO AYALA

TUDELA MONDEJAR

AMOR FERNANDEZ

HERNANDEZ FUENTES

PALOMA DEL ALBA

TOMASA

SOFIA

CRISTINA

YOLANDA DEL

LORENA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30007062 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO (SANTIAGO 
DE LA RIBERA)

30006537 CE INF-PRI FRANCISCO SALZILLO (RAMOS 
(LOS))

30005144 CE INF-PRI CAROLINA CODORNÍU BOSCH 
(CHURRA)

30010954 CE INF-PRI LOS ÁLAMOS (MURCIA)

30010152 IES SAN ISIDORO (DOLORES (LOS))

30002143 CEE PRIMITIVA LÓPEZ (DOLORES (LOS))

SAN JAVIER

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

0597AL

0597PT

0597PT

0597PT

0597PS

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

02/05/17

05/05/17

04/05/17

11/05/17

09/05/17

11/05/17

Incorporación 15/05/2017

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16024870

16026650

16027100

16027500

16027700

16027790

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30006446 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (PUENTE 
TOCINOS - MURCIA)

Sustituye a ...40376A 

Sustituye a ...08284Z 

Sustituye a ...42173H 

Sustituye a ...24227L 

Sustituye a ...15794J 

Sustituye a ...09557N 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597AL

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...63679M

...21596X

...87551M

...18812F

...70948P

...17762A

ARENAS ALBA

LOPEZ MUÑOZ

CAMACHO GALLEGO

RUEDA JIMENEZ

RUIZ GARCIA

SANCHEZ SORIANO

LIDIA

MARIA MICAELA

MONICA

ESTRELLA

MERCEDES

MARIA ISABEL

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30001886 CE INF-PRI ALJORRA  (ALJORRA (LA))

30007797 CE INF-PRI LA PAZ  (YECLA)

30009150 CE INF-PRI FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE 
(MURCIA)

30003299 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO (LORCA)

30007402 CE INF-PRI CERVANTES (TORRES DE COTILLAS 
(LAS))

30006859 CPEIBas ARTEAGA (SUCINA)

CARTAGENA

YECLA

MURCIA

LORCA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

MURCIA

0597PT

0597PT

0597FI

0597FI

0597FF

0597FF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

05/05/17

08/05/17

04/05/17

04/05/17

09/05/17

05/05/17

Incorporación 15/05/2017

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16027920

16028280

16030510

16030620

16039430

16045650

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...06684Y 

Sustituye a ...20997J 

Sustituye a ...45496C 

Sustituye a ...88063B 

Sustituye a ...67552Y 

Sustituye a ...99756M 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

66

66

0597PT

0597PT

0597FI

0597FI

0597FF

0597FF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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Murcia, a 10 de mayo de 2017

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Enrique Ujaldón Benítez


